/74 BBC

KS CELLPACK

Electrical Products

Kabelbinder
Standard

Kabelbinder, Standardversion, fiir eine schnelle und
sichere Blindelung.

Produktbeschreibung

Artikelname KS 7.5/300

Artikelnummer 486002

Hinweise Unter Standardbedingungen entsprechen 9,81 N = 1 kg
Eigenschaften Anwendungen

Leichte Handhabung und sichere Montage durch glatte, Bulndeln

runde Kanten Befestigen

Leichtes Aufnehmen, Einfiihren und Anziehen durch
Innenverzahnung und abgerundetes Ende
Bestandig gegen Erdalkalien

Bestandig gegen Schimmel und Ol

Stabilisiert gegen UV-Strahlen

Bestandig gegen verdiinnte Sauren und Laugen
Halogenfrei

Schwer entflammbar

Silikonfrei
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Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Prifnormen

Materialien

min. Haltekraft N
Durchmesser Biindel max
Lange L

Breite B

Farben
Entflammbarkeitsklasse
Montagetemperatur min
Montagetemperatur max
Betriebstemperatur min
Betriebstemperatur max

KS 7.5/300
486002
EN 62275
Polyamid 6.6
588 N

88 mm
300 mm
7.5 mm
natur

UL 94 V2
-5°C

40 °C

-40 °C
85°C
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Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang
Haltbarkeit Zusatztexte

Lagertemperatur max
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

KS 7.5/300
486002
Kabelbinder

Bei 50 % rel. Luftfeuchtigkeit

/74 BBC

CELLPACK
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Nach Offnen der Verpackung ziigig verarbeiten

23°C

Italien

39269097

4010311211961

Beutel Karton
100 3500
Stlick Stlick
357 595
155 395
45 270
0.5 17.5
0.505 17.8

Pal. EW
56000
Stuick
1200
800
1250
280
298.2
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