

Kabelbinder

Standard

Kabelbinder, Standardversion, für eine schnelle und sichere Bündelung.



Produktbeschreibung

Artikelname	KS 7.5/300
Artikelnummer	486002
Hinweise	Unter Standardbedingungen entsprechen 9,81 N = 1 kg

Eigenschaften

Leichte Handhabung und sichere Montage durch glatte, runde Kanten
Leichtes Aufnehmen, Einführen und Anziehen durch Innenverzahnung und abgerundetes Ende
Beständig gegen Erdalkalien
Beständig gegen Schimmel und Öl
Stabilisiert gegen UV-Strahlen
Beständig gegen verdünnte Säuren und Laugen
Halogenfrei
Schwer entflammbar
Silikonfrei

Anwendungen

Bündeln
Befestigen

Technische Daten

Artikelname	KS 7.5/300
Artikelnummer	486002
Prüfnormen	EN 62275
Materialien	Polyamid 6.6
min. Haltekraft N	588 N
Durchmesser Bündel max	88 mm
Länge L	300 mm
Breite B	7.5 mm
Farben	natur
Entflammbarkeitsklasse	UL 94 V2
Montagetemperatur min	-5 °C
Montagetemperatur max	40 °C
Betriebstemperatur min	-40 °C
Betriebstemperatur max	85 °C

Logistik Daten

Artikelname	KS 7.5/300
Artikelnummer	486002
Lieferumfang	Kabelbinder
Haltbarkeit Zusatztexte	Bei 50 % rel. Luftfeuchtigkeit Nach Öffnen der Verpackung zügig verarbeiten
Lagertemperatur max	23 °C
Ursprungsland	Italien
Zolltarifnummer	39269097
EAN/GTIN	4010311211961

Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Beutel	Karton	Pal. EW
Inhaltsmenge	100	3500	56000
Mengeneinheit	Stück	Stück	Stück
Länge (mm)	357	595	1200
Breite (mm)	155	395	800
Höhe (mm)	45	270	1250
Nettogewicht (kg)	0.5	17.5	280
Bruttogewicht (kg)	0.505	17.8	298.2